
РОЗКЛАД ОСНОВНОЇ СЕСІЇ 2 КУРСУ МАГІСТРАТУРИ 
ЗАОЧНОГО ВІДДІЛЕННЯ ТЕАТРАЛЬНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 
В ОСІННЬОМУ СЕМЕСТРІ 2025/2026 НАВЧАЛЬНОМУ РОЦІ 

 

Дата АКТОРСЬКЕ МИСТЕЦТВО 
ДРАМАТИЧНОГО ТЕАТРУ І 

КІНО 

РЕЖИСУРА ДРАМАТИЧНОГО 
ТЕАТРУ 

РЕЖИСУРА ТЕАТРУ ЛЯЛЬОК 

Час 

01.12.2025 – понеділок  
09.00 – 

10.30 

АУДІОВІЗІЇ СУЧАСНОГО 
КІНО* (в/д) ЗАЛІК 

Щелканова С.О. 

  

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

   

14.20 – 

15.50 

   

03.12.2025 – середа  
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

КУЛЬТУРОЛОГІЧНІ АСПЕКТИ В СУЧАСНОМУ ВИМІРІ* (в/д) ЗАЛІК 
Черненко В.О. 

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

УКРАЇНСЬКА ЛІТЕРАТУРА І ТЕАТР* (в/д) ЗАЛІК 
Савчук Г.О. 

14.20 – 

15.50 

   

16.10 – 

17.40 

ДРАМАТУРГІЯ 
БРОДВЕЙСЬКОГО 
МЮЗИКЛУ* (в/д) 

(консультація) з 16.40 
Ващенко О.В. 

  

17.50 – 

19.20 

   

19.20 – 

20.00 

   

04.12.2025 – четвер  
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

  ПРАКТИКА ЗА ФАХОМ ЗАЛІК 
Інюточкін О.О. 

14.20 – 

15.50 

   

05.12.2025 – п'ятниця  
09.00 – 

10.30 

   



10.40 – 

12.10 

ДРАМАТУРГІЯ 
БРОДВЕЙСЬКОГО 

МЮЗИКЛУ* (в/д) ЗАЛІК 
Ващенко О.В. 

  

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

   

14.20 – 

15.50 

   

06.12.2025 – субота  
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

  ПЕДАГОГІЧНА ПРАКТИКА 
ЗАЛІК Інюточкін О.О. 

14.20 – 

15.50 

   

09.12.2025 – вівторок   
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

   

14.20 – 

15.50 

ПЕДАГОГІЧНА ПРАКТИКА 
ЗАЛІК Стьопіна А.Ю. 

ПЕДАГОГІЧНА ПРАКТИКА 
ЗАЛІК Стеценко О.В. 

 

16.10 – 

17.40 

   

10.12.2025 – середа  
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

МЕТОДИКА ВИКЛАДАННЯ СЦЕНІЧНОЇ МОВИ* (в/д) ЗАЛІК 
Грінік Т.Л. 

14.20 – 

15.50 

   

11.12.2025 – четвер  
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   



12.40 – 

14.10 

ПЕРЕДДИПЛОМНА 
ПРАКТИКА ЗАЛІК 

Наукові керівники 

ПЕРЕДДИПЛОМНА 
ПРАКТИКА ЗАЛІК 

Колчанова Л.М. 

 

14.20 – 

15.50 

   

12.12.2025 – п'ятниця 

09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

 МАЙСТЕРНІСТЬ ЗА ФАХОМ 
ІСПИТ Вусик А. 

 

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

ПРАКТИКА ЗА ФАХОМ ЗАЛІК 
Стьопіна А.Ю. 

ПРАКТИКА ЗА ФАХОМ ЗАЛІК 
Вусик А. 

ПЕРЕДДИПЛОМНА 
ПРАКТИКА ЗАЛІК 

Інюточкін О.О. 
14.20 – 

15.50 

   

13.12.2025 – субота  
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

МАЙСТЕРНІСТЬ ЗА ФАХОМ 
ІСПИТ Стьопіна А.Ю. 

КВАЛІФІКАЦІЙНА РОБОТА 
МАГІСТРА ІСПИТ 
Наукові керівники 

МАЙСТЕРНІСТЬ ЗА ФАХОМ 
ІСПИТ Інюточкін О.О. 

14.20 – 

15.50 

   

16.10 – 

17.40 

   

14.12.2025 – неділя  
09.00 – 

10.30 

   

10.40 – 

12.10 

   

12.10 – 

12.40 

   

12.40 – 

14.10 

КВАЛІФІКАЦІЙНА РОБОТА 
МАГІСТРА ІСПИТ 
Наукові керівники 

 КВАЛІФІКАЦІЙНА РОБОТА 
МАГІСТРА ІСПИТ 
Інюточкін О.О. 

14.20 – 

15.50 

   

 


