

**РОЗКЛАД ОСНОВНОЇ СЕСІЇ 2 КУРСУ МАГІСТРАТУРИ
ЗАОЧНОГО ВІДДІЛЕННЯ ТЕАТРАЛЬНОГО ФАКУЛЬТЕТУ
В ОСІНЬОМУ СЕМЕСТРІ 2025/2026 НАВЧАЛЬНОМУ РОЦІ**

Дата	АКТОРСЬКЕ МИСТЕЦТВО ДРАМАТИЧНОГО ТЕАТРУ І КІНО	РЕЖИСУРА ДРАМАТИЧНОГО ТЕАТРУ	РЕЖИСУРА ТЕАТРУ ЛЯЛЬОК
Час			
01.12.2025 – понеділок			
09.00 – 10.30	АУДІОВІЗІЇ СУЧАСНОГО КІНО* (в/д) ЗАЛІК Щелканова С.О.		
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10			
14.20 – 15.50			
03.12.2025 – середа			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10	КУЛЬТУРОЛОГІЧНІ АСПЕКТИ В СУЧАСНОМУ ВИМІРІ* (в/д) ЗАЛІК Черненко В.О.		
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10	УКРАЇНСЬКА ЛІТЕРАТУРА І ТЕАТР* (в/д) ЗАЛІК Савчук Г.О.		
14.20 – 15.50			
16.10 – 17.40	ДРАМАТУРГІЯ БРОДВЕЙСЬКОГО МЮЗИКЛУ* (в/д) (консультація) з 16.40 Ващенко О.В.		
17.50 – 19.20			
19.20 – 20.00			
04.12.2025 – четвер			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10			ПРАКТИКА ЗА ФАХОМ ЗАЛІК Інюточкін О.О.
14.20 – 15.50			
05.12.2025 – п'ятниця			
09.00 – 10.30			

10.40 – 12.10	ДРАМАТУРГІЯ БРОДВЕЙСЬКОГО МЮЗИКЛУ* (в/д) ЗАЛІК Ващенко О.В.		
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10			
14.20 – 15.50			
06.12.2025 – субота			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10			ПЕДАГОГІЧНА ПРАКТИКА ЗАЛІК Інюточкін О.О.
14.20 – 15.50			
09.12.2025 – вівторок			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10			
14.20 – 15.50	ПЕДАГОГІЧНА ПРАКТИКА ЗАЛІК Стьопіна А.Ю.	ПЕДАГОГІЧНА ПРАКТИКА ЗАЛІК Стеценко О.В.	
16.10 – 17.40			
10.12.2025 – середа			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10	МЕТОДИКА ВИКЛАДАННЯ СЦЕНІЧНОЇ МОВИ* (в/д) ЗАЛІК Грінік Т.Л.		
14.20 – 15.50			
11.12.2025 – четвер			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			

12.40 – 14.10	ПЕРЕДДИПЛОМНА ПРАКТИКА ЗАЛІК Наукові керівники	ПЕРЕДДИПЛОМНА ПРАКТИКА ЗАЛІК Колчанова Л.М.	
14.20 – 15.50			
12.12.2025 – п'ятниця			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10		МАЙСТЕРНІСТЬ ЗА ФАХОМ ІСПИТ Вусик А.	
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10	ПРАКТИКА ЗА ФАХОМ ЗАЛІК Стьопіна А.Ю.	ПРАКТИКА ЗА ФАХОМ ЗАЛІК Вусик А.	ПЕРЕДДИПЛОМНА ПРАКТИКА ЗАЛІК Інютючкін О.О.
14.20 – 15.50			
13.12.2025 – субота			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10	МАЙСТЕРНІСТЬ ЗА ФАХОМ ІСПИТ Стьопіна А.Ю.	КВАЛІФІКАЦІЙНА РОБОТА МАГІСТРА ІСПИТ Наукові керівники	МАЙСТЕРНІСТЬ ЗА ФАХОМ ІСПИТ Інютючкін О.О.
14.20 – 15.50			
16.10 – 17.40			
14.12.2025 – неділя			
09.00 – 10.30			
10.40 – 12.10			
12.10 – 12.40			
12.40 – 14.10	КВАЛІФІКАЦІЙНА РОБОТА МАГІСТРА ІСПИТ Наукові керівники		КВАЛІФІКАЦІЙНА РОБОТА МАГІСТРА ІСПИТ Інютючкін О.О.
14.20 – 15.50			